ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

27.02.2020  № 34/2

 п. Оричи

Об участии в реализации проекта «Народный бюджет» на территории

Оричевского городского поселения в 2020–2021 годах

В целях повышения гражданской активности и заинтересованности

жителей Оричевского городского поселения в осуществлении местного

самоуправления и в соответствии с Федеральным законом Российской

Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Оричевская поселковая

Дума РЕШИЛА:

1. Принять участие в реализации проекта «Народный бюджет» на

территории Оричевского городского поселения в 2020-2021 годах.

2. Опубликовать настоящее решение.

Глава Оричевского

городского поселения

С.Н. Федяева

Председатель

Оричевской поселковой Думы

С.Э. Плявин